Председатель
Волгодонской городской ,Щумы -

глава города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от }z2 k/, /l xg 3 ,5^

г. Волгодонск

О проведении публичных слушаний
по обсуждению доч,ментации по
планировке территории (лроект
лланировки и проею межевания)
части микрорайона В-19

В соответствии со статьей 46 Гралостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.200З Л!131-ФЗ <Об общлос
принципах организации местного самоуправленшl в Российской Федерации>,
Уставом пт5,rrиципапъного образоваяия <Город Волгодонск), на основании
решений Волгодонской городской Д,мы от 24.05.2018 М 33 (Об утверждении
Положения о порядке организации и проведениJI общественных обсуждений и
публичных слушаний на территории муниципального образования <<Город
Волгодонсю> и от 19.12.2008 Ns190 <Об утверждении Правил землепользования
и застройки муниципа]]ьЕого образования городского окрlта <Город
Волгодонсю>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсужденито документации по
Iшанировке , территории (проект планировки и проею межевания) части
миlрорайона В-19 (прилоlкение l).

2. Установить дату проведениJI публичных слушаний 11 сентября
2018 года в 17:00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (ueHTp общественных
организаций).

3. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных
слушаний по обсуждению документации по rrлаttировке территории (проект
планировки и проект межевания) части миIФорайона В-19 (прилоlкение 2).

4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия

4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времеЕи проведения
публичных слушаний и опубликовать настоящее rrостановление в Ialзете
<<Волгодонская правдa>> и разместить на официальных сайтах Волгодонской

l;]rrrr|ýý ;

naýc,!r.;d

городской !1,rtы и Адпtинистрации горо,ца Во-цгодоLtска в сроfi не позднее
28 июrrя 2018 года.

4.3. Подвести итоги публичньп слушаний, подготовить заключение по
результатаМ публичныХ слушаний, представить председателю Волгодонской
городской фмы - главе города Волгодонска.

4.4, обеспечить Отцzбликование результатов публичных слушаний.
5. Предложить всем заинтересованным лицам направиlь lrрелJlожениrl

и замечация по проектам, указанным в rr}.EkTe l настоящего постановления, в
комитет по градостроительству и архитект}ре Администрации города
Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_alchitectura@vlgd6l.ru в
срок до 1l сентября 2018 года.

6. Настоящее постановпение вступает в сипу со дня его официального
опубликования, за искJIючением ц/нкта 4.1, который всryпает в силу с момента
принJ1тIбI настоящего постановления.

Контроль за исполнением постановления возложить на заместитеJUI
главы Ддминистрации города Волгодонска ло сц)оительству Ю.с. Забазнова.

Председатель
Вол годонской горолской фzv ы -
глава города Волгодонска

I lpoeKT постановлепия впоси,r
,ýlrиllистрации I,tlрода
IJолголrlнска

7.

Л.Г. Ткаченко

E{о
о
Фl

ыл,
иtt

1\l\
4 -\\Е \]эi

оао
ц]
aql

r.- l

l

л

цL

Ф!!t] оФLr

ь9о1

о
с0

I-r trl

Ьjiiigigil*figi,

9

&Е

:з
5я

!d
е

&

riftiirr
!шш швIl

tigi!
l!
!

i

ggi
!ý!
i;i
gEg

|]1

уi]lп

Еl-!
lý;_
Ei 9!;я:i

;E;iii
; ii:-; g i*i9нiai
tIiЁ;JJ

б

lU
++I

ts

з
{н

t

\
{

\
i

lЕ

Ф

tsо
х

5
д
F
ао
Ф

a

ý

iýl

хý

Ё,i
ý*i

3

|_-[

о
E{о
р.о

о

к

о
ф

ý

aЕ-jE5

аар 0)

'ёе Ф-а.

Е

ý

R

=

:
5

2
::

3

2
ý

-rЁъ.ý

si

al
]l
.l
El

,i
:l
сl
!|
1l
al

xl
,l
_l

cl

Е

.--]
ý

:
: ýЁS
iýiё

l l! !
*ý;ý
,Е:.з i
Ёё Ёý
Ёý6Е
ý! !d

=

,
Ё
a

е-

Приложение 2
к постановлению председателя
Волl одонской горолской Дуvы -
главы города Волгодонска

о,| 12 а,/, /f N9
'5'

состАв
оргкомитета для орг lизации и проведения публичных с.trушаний по

обсуждению доrryмеЕтации по планировке территории (проект планировки и
проект MeжeBaHIrI) части микрорайона B-l9

Глебко В.Е.
Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

Кулеша В.И.

Манойлин В.Л.
Медведев Ю.Ю.

Рындина Е.Н.

Стурова И,О,

Чулрикова М.И.

Председатель

- член Общественной палаты города Волгодонска,
- заместитель председателя городского совета
ветеранов,
- заместитель главы Ддминистрации города
Волгодонска по строительству,
- председатель Комитета по управлению имуществом
города Волгодонска,
- кадастровый инженер (по согласованию),
- главный архитектор города Волгодонска
председатель комитета по градостроительству и
архитекцре,
- заведующий сектором землеустройства и
инжеflерного обеспечения коtfитета по
градостроительству и архитектуре Администрации
города Волгодонска,

- директор ООО <Инстиryт ЖилСтройПроеко>
(по согласованию)
- ведущиЙ специалисТ сектора землеустроЙства и
инженерного ооеслечения коNlитета по
градостроительству и архитектуре Администрации
города Волгодонска.

Волгодонской гор одской Дsмьт -

__,__uJ--==}глава города Волгодонска Л.Г. Ткаченко

]